Universus demum Codex in hæc desinit: ἀμφίπον. περιπόν. ἱχολούντο. Statim excipit hujusmodi Clausula, eadem, quâ reliquum Volumen, manu sic descripta:

εὗτάχως περιπληρωται καὶ ή ω της γλαίδωσι.

Hoc est:

*Feliciter completus est etiam (Liber) XXIV. Iliadis.*

Postmodum subit Constantini Lascaris idiographa Subscriptio:

Κανγαρτῖον ὁ λάσκαρις καὶ τοιοῦτο εἰ μεσήνη τῆς σκελίας ὄγκοιστο:

Hoc est:

*Constantinus Lascaris hunc etiam (Librum) Messanæ in Sicilia emit.*

Extremo deum in Codice id rariùs obvium mireris, duo scilicet *folia* 176. et 177. Græcè conscripta, duobus aliis includi Arabicè exaratis in crassiori membrana, grandioribusque litteris punctorum immunibus, utrisque unâ eademque manu; sed adeò vetustâ, ut niger litterarum color in fulvum desciverit.

His portò Fragmentum inest Commentarii cuiusdam de Mahometanorum Peregrinatione ad Meccam, ita explanante Cl. Viro Michael Casiri, Collega nostro, Bibliotheca Arabico-Hispanæ Escorialensis Auctore, cuius Index locupletissimus hoc ipso VII. Cal. Novemb. An. MDCCLXVII. dum hæc scribo, typos exercet, ut expectatissimum opus quam primum in lucem, omnibus tandem numeris absolutum, emitatur.

Jam verò ad *Scholia* quod attinet, suæ illicis per singulos Libros præeunt Hypotheses, vel Argumenta grandibus, oblongulis, et ad dextram vergentibus litteris exarata, quales Montfauconius exhibit in Specimine characterum Codicis Sæculi noni, *Paleograph. Græca Lib. III. Cap. VIII. pag. 252.* Cæterum Opus minutis litteris descriptum, dissimilis quidem formæ, sed ejusdem manus.

Immane sanè discrimen, in uno volumine unâ manu exarato minores litteras Sæculum *Decimumtertium* præ se ferre, majores *Nonum!* Ipsa autem *Scholia* perinde atque *Hypotheses* cum illis maximè consentiunt (tametsi conferri sit operæ pretium) quæ Homero expoliendo atque illustrando *Josua Barnesius* evulgavit. In illius verò sincerissimam ornatissimamque Editionem ab hoc elaboratam tales se nobis Versiculi, quasi repente obvios, obtulere:

*Meonidi Popus dedit ore sonare Britanno;*

*Plus dedit at Barnes, nempe sonare suo.*

## LXXII.

Chârtaceus in quarto, foliis 186. in vulgari chartâ Constantini Lascaris manu omnino descriptus. Is complectitur ejusdem Excerpta ex *Plutarcho*, *Suida* et *Diogene Laertio*; tūm Epistolam de significatione vocis Οφίνον; et ab Adamo ad suam usque æatem *Historiarum Synopsin*; prætereà *Maximi Planudis* aliquot Epistolas et Versus; *de Regno Macedonum Sermonem*; *Epigrammata varia*; *Procopii Gazæ Monodia* in S. Sophiam terræmotu collapsam; item Excerpta ex Libris *Joannis Curopalatae Scylitzæ*; ad hæc *Eclogarum* minutissimarum ex variis Auctoribus miscellaneam Congeriem: omnia ejusdem Constantini studio ac labore collecta. Quæ quidem ex ordine ac sigillatim, quantum pro cujusque argumendi modo, vel pretio aut licuit, aut oportuit, recensere studiuimus atque exponere.